



روزنامه

استان فارس

اجداد

بزرگترین مزرعه خورشیدی کشور در فارس راهاندازی می شود

مدیرکل دفتر جذب سرمایه‌گذاری استانداری فارس گفت: بزرگترین مزرعه تولید انرژی خورشیدی در آباد به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، هاله فولاد فر در کار گروه توسعه اقتصاد و برنامه‌ریزی بیان کرد: این مزرعه خورشیدی بیش از ۴۳۱ مگاوات برق تولید خواهد کرد و ۱۲ شرکت سرمایه‌گذار نیز نسبت به تجمع سرمایه‌گذاری در قالب این طرح اقدام کرده‌اند. وی اضافه کرد: طی سال گذشته در استان فارس ۱۱ طرح سرمایه‌گذاری با بیش از ۱۸۲ میلیون دلار به ثبت رسیده است این در حالی است که تنها مزرعه خورشیدی آماده بالغ‌بر ۶۵۰ میلیون یورو ارزش‌آوری برای استان خواهد داشت.

فولادفر متذکر شد: در راستای جلب ضمانت اجرایی این پروژه از تمامی دستگاه‌های سرمایه‌گذار در این بخش استعلام‌های لازم صورت گرفته است و اصالت تمامی شرکت‌های سرمایه‌گذار تأیید شده است. وی حجم سرمایه‌گذاری بزرگترین مزرعه خورشیدی کشور را بالغ‌بر ۶۵۰ میلیون یورو عنوان کرد.

تعمیرات

مرمت خانه تاریخی فاتح در نیریز

معاون میراث‌فرهنگی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از مرمت خانه تاریخی فاتح در شهرستان نیریز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس، عبدالرضا نصیری معاون میراث‌فرهنگی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با بیان اینکه خانه تاریخی فاتح در شهرستان نیریز در دست مرمت است، اظهار کرد: این عملیات به‌منظور تکمیل بخش‌های داخلی این بنا به‌منظور استفاده مفید و با کاربری فضایی مرتبط با صنایع‌دستی در جهت رونق این صنعت در دستور کار اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری قرار گرفته است.

او ادامه داد: فاز سوم عملیات مرمت بخش‌های داخلی طبقه فوقانی عمارت خانه فاتح نیریز به روش پیمان‌به‌بوسه‌لیه پیمانکار دارای رتبه مرمت آثار باستانی بااعتباری بالغ‌بر ۱۰۲۰ میلیون ریال به مدت ۴ ماه از محل اعتبارات استانی و با نظارت مستقیم کارشناسان فنی حوزه معاونت میراث فرهنگی آغاز به کار کرده است.

نصیری اضافه کرد: این عملیات شامل ادامه تراشیدن اندود فیروزه گچ و کاشکال از روی دیواره‌های بخش داخلی عمارت، ادامه اجرای تعمیرات و استحکام‌بخشی دیوارهای آجری با استفاده از آجر سنتی و ملات مربوطه، ادامه برچیدن موزائیک فرش و لایه‌های فرسوده خاک از روی طاق‌های آجری زیرزمین به‌منظور سبک‌سازی و تعمیرات روی طاق، خشک شدن کاشی‌ها و ناسیبات مکانیکی و الکتریکی در بخش داخلی عمارت، ادامه اجرای سفیدکاری بخش‌های داخلی بخش فوقانی عمارت، ادامه آجر فرش بخش‌های باقیمانده طبقه فوقانی عمارت، تعمیرات بخش‌های چوبی پنجره‌ها و درهای ورودی در طبقه فوقانی عمارت است.

نیروی کارزین

مدیر جهاد کشاورزی قیر و کارزین: پرداخت بیش از ۱۹۱ میلیارد ریال خسارت سیل در قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با اشاره به تخصیص بیش از ۲۸۹ میلیارد ریال اعتبار جبران خسارت سیل گفت: تاکنون ۷۰ درصد از این اعتبارات به مبلغ ۱۹۱ میلیارد ریال پرداخت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره جهاد کشاورزی قیروکارزین، مهدی همتی درخصوص پرداخت خسارت‌های بخش کشاورزی این شهرستان بیان کرد: مبلغ ۱۴۴ میلیارد و ۷۶۴ میلیون ریال از اعتبار تخصیصی در قالب کمک‌های بلاعوض بوده است که قسط اول آن به میزان ۶۳ میلیارد ریال به حساب ذی‌نفعان واریز گردید. او ادامه داد: مرحله دوم این کمک‌ها در حال تدارک برای پرداخت است که با توجه به تعهدات اخذ شده از باغداران واریز آن منوط به رفع اثر سو ناشی از حادثهٔ روی داده و ارائه بیهه‌نامه معتبر واحد خسارت دیده است.

این مقام مسئول اظهار کرد: عددی بالغ‌بر ۱۴۴ میلیارد ریال از اعتبارات مذکور نیز به‌صورت تسهیلات قرض‌الحسنه با کارمزد ۴ درصد بوده است که در حال حاضر ۱۱۳۴ نفر از افراد مشمول نزدیک به ۱۲۹ میلیارد ریال آن را جذب کرده‌اند.

به گفته وی؛ با توجه به میزان اعتبار تخصیصی و جذب مبالغ

تاریخ	۱۲
خرداد	
۱۳۹۹	
دوشنبه	

صادرات کالا از گمرکات استان بوشهر به ۲۸ کشور

ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر گفت: طی دو ماهه سال جاری، از طریق گمرکات استان بوشهر به ۲۸ کشور دنیا صادرات صورت گرفته است. به گزارش خیرگزاری فارس از بوشهر، بهروز قره بیگی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: طی مدت یاد شده از طریق گمرکات این استان به ۱۸ کشور آسیایی، ۶ کشور اروپایی، سه کشور آفریقایی و یک کشور آمریکای جنوبی صادرات صورت گرفته است.

ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر با بیان اینکه در سال گذشته نیز از طریق گمرکات این استان به ۳۹ کشور صادرات صورت گرفته است، افزود: بیشترین حجم صادرات گمرکات استان بوشهر طی دو ماه سال جاری مربوط به کشورهای چین، امارات متحده عربی، ترکیه، پاکستان، افغانستان، قطر، کامرون، عراق، برزیل، کره جنوبی و هند بوده است. وی به حجم صادرات با احتساب مینعات گازی استان طی فروردین و اردیبهشت‌ماه سال جاری اشاره کرد و گفت: طی این مدت بالغ‌بر سه میلیون و ۷۲۴ هزار تن کالا به ارزش حدود ۸۲۳ میلیون و ۸۱۶ هزار دلار از گمرکات استان صادر شده است. قره بیگی اضافه کرد: همچنین صادرات بدون احتساب مینعات گازی استان در دو ماهه سال ۱۳۹۹، حدود سه میلیون و ۷۲۰ هزار تن کالا به ارزش حدود ۸۲۱ میلیون و ۴۷۸ هزار دلار بوده است.

کمک‌های بلاعوض و تسهیلات قرض‌الحسنه، قیر و کارزین در میزان اعتبار تخصیص یافته پשתاز و رکروددر جذب آن در استان فارس است.

همتی با یادآوری اینکه کارگروه خسارت سیل ۹۸ در سال گذشته تشکیل و درخواست‌های خسارت را بررسی کرده‌اند، بیان کرد: برای پرداخت این خسارت‌ها ۱۳۴۵ فقره درخواست تأیید شده در سامانه جامع امداد و بازسازی دولت بارگذاری و دستور پرداخت آن صادر شده است.

با تأیید کارگروه شهرستانی و استانی خسارت سیل ۹۸ در قیروکارزین باغداران خسارت دیده مشمول به ازای هر هکتار باغ مئثر ۲۵ میلیون ریال کمک بلاعوض و ۲۵ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه دریافت می‌کنند.

حنج

دستگیری باند حفاری در شهرستان خنج

فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان فارس از دستگیری یک باند حفاری در شهرستان خنج خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس، سرهنگ محمدرضا بهمنی‌نژاد اظهار کرد: طی گزارش واصله از اطلاعات سپاه شهرستان خنج، طی عملیاتی غافلگیرانه ۶ حفار غیرمجاز در حین حفاری غیرمجاز در روستای هفتوان بخش محمله از توابع آن شهرستان دستگیر شدند. فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان فارس ادامه داد: بر اساس موادی از فصل نهم قانون تعزیرات، هرگونه حفاری غیرمجاز و خریدوفروش اشیاء و اموال فرهنگی تاریخی جرم محسوب شده و ضمن ضبط اشیاء و اموال مرتبط، مجازات حبس و جریمه نقدی را در پی دارد.

استان پیر شیراز

۱۵۰ میلیارد ریال برای تأمین تجهیزات اطفای حریق سازمان جنگل‌ها تصویب شد



در پی وقوع آتش‌سوزی‌های اخیر در مراتع و جنگل‌های منابع طبیعی و عدم حضور به‌موقع بالگردهای آب‌پاش رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر از تصویب ۱۵۰ میلیارد ریال برای تأمین تجهیزات اطفاء حریق سازمان جنگل‌ها خبر داد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بوشهر، علی درویشی در بررسی روند اطفاء حریق در مراتع و مناطق جنگلی استان بوشهر اظهار داشت: با توجه به اینکه به رسیدن فصل گرما و خشک شدن علوفه و مراتع به‌ویژه در نقاط کوهستانی و مراتع تأمین تجهیزات اطفاء حریق برای جلوگیری از این حوادث امری مهم و ضروری است.

وی از تأمین اعتبار هزینه‌های اطفاء حریق جنگل‌های کشور توسط سازمان برنامه و بودجه خبر داد و بیان کرد: در پی وقوع آتش‌سوزی‌های اخیر در برخی استان‌ها و عدم حضور به‌موقع بالگردهای آب‌پاش، اعتبارات لازم برای تأمین تجهیزات اطفاء حریق سازمان جنگل‌ها تصویب شده است.

علی درویشی از اختصاص مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال برای اطفاء حریق خبر داد و افزود: امسال تاکنون ۱۵۰ میلیارد ریال برای تأمین امکانات ضروری و تجهیزات مناسب و خدمات پروازی برای اطفاء حریق جنگل‌ها و مراتع کشور برای پیشگیری از بروز حوادث پیش‌بینی نشده و کاهش روند آسیب‌پذیری پوشش جنگلی ایران توسط سازمان برنامه بودجه به‌خزنه‌داری کل کشور ابلاغ شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر تصریح کرد: اعتبار یاد شده در اختیار سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور قرار دارد که از طریق وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح برای تأمین خدمات پروازی و تجهیزات مناسب هزینه خواهد شد.

مه‌ار آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع کوه سیاه دشتستان
معاون امور عمرانی استاندار بوشهر هم در بررسی وضعیت اطفاء حریق در کوه سیاه بوشکان دشتستان گفت: آتش‌سوزی مراتع و جنگل‌های کوه سیاه در بوشکان دشتستان با همکاری و تعامل نیروهای مختلف ازجمله منابع طبیعی، جنگل‌بانی و محیط‌بانی، هلال‌احمر، مرتعداران، دامداران و دیگر گروه‌های مردمی کنترل و مهار شد. مهرداد ستوده بر استقرار دائمی بالگرد اطف‌ا حریق در استان بوشهر تأکید کرد و افزود: استان بوشهر به‌عنوان پایتخت انرژی کشور با فعالیت‌های گوناگونی که در حوزه‌های مختلف نفت و گاز، هسته‌ای و کشاورزی دارد نیازمند استقرار دائمی بالگرد امداد هوایی و آب‌پاش است.

وی با قدردانی از تلاش‌های انجام شده در اطفاء حریق مراتع و جنگل‌های منابع طبیعی خاطر نشان کرد: برای پیشگیری و جلوگیری از وقوع اینگونه حادثه‌ها باید تمهیدات لازم

صفحه	۳
شماره	
۲۸۰۶	
سال	
بیست‌وششم	

به گزارش ایسنا یکصد و هفتاد و هفتمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس، با حضور شهردار و با دستور جلسه «ارائه پاسخ شهردار بندرعباس به سؤالات اعضای شورا» با حضور ۷ تن از اعضای شورا شامل حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد عامری سیاهویی، اسماعیل بوشاه، رضا حیدری زاده، فاطمه جراره، فیصل دانش، اسلام باوقار و مجید عسکری زاده آغاز شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر هم با اشاره به وقوع آتش‌سوزی در کوه سیاه بوشکان دشتستان خاطرنشان کرد: با تلاش نیروهای مردمی، یگان حفاظت منابع طبیعی، عشایر و سایر دوستداران طبیعت و محیط‌زیست آتش ارتفاعات کوه سیاه بخش بوشکان دشتستان خاموش شد. غلامرضا منتظری با بیان اینکه آتش‌سوزی در ارتفاعات کوه سیاه بخش بوشکان دشتستان به سبب صاعقه به وقوع پیوست افزود: با اعزام بالگرد جمعیت هلال‌احمر اطفاء حریق تسریع یافت و با انجام ۸ پرواز خدمات لازم انجام و آتش اطفاء و مهار شد.

وی با بیان اینکه آتش در ارتفاعات کوه سیاه دشتستان به‌طور کامل خاموش شده است تصریح کرد: هنوز مساحت تحت تأثیر آتش در ارتفاعات کوه سیاه دشتستان مشخص نیست و نیازمند بررسی نقشه‌های توپوگرافی است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر با بیان اینکه هفته گذشته ۳ واقع آتش‌سوزی در مراتع و جنگل‌های استان به وقوع پیوسته افزود: در ۲ ماه نخست امسال ۳۱ مورد حادثه آتش‌سوزی در مراتع استان بوشهر به وقوع پیوسته که با تلاش نیروهای امدادی اطفاء شده است.

استان خوزستان

رئیس سازمان اتوبوسرانی اهواز؛ از سرگیری فعالیت اتوبوسرانی اهواز فعلاً بعید است

رئیس سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز با اشاره به گسترش شیوع کرونا گفت: در این شرایط بعید است فعالیت سازمان اتوبوسرانی مجدداً آغاز شود. کوروش سبزیلی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص زمان آغاز فعالیت اتوبوسرانی شهری اهواز اظهار کرد: سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز آمادگی صددردصدی برای فعالیت مجدد را دارد اما تصمیم‌گیری در این زمینه بر عهده ستاد مدیریت کرونای خوزستان است و منتظر ابلاغ تصمیم از سوی این ستاد هستیم.

وی افزود: سرویس و نگهداری اتوبوس‌ها روزانه به‌صورت شیفتی انجام می‌شود و دستورات ستاد مدیریت کرونا ازجمله علامت‌گذاری اتوبوس‌ها نیز انجام شده تا در صورت ابلاغ، فعالیت سازمان اتوبوسرانی آغاز شود.

رئیس سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز گفت: تصمیم ممنوعیت فعالیت سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز در اسفندماه در شرایطی بود که روزانه حدود ۱۷۰ مورد جدید ابتلا به کرونا داشتیم اما با توجه به اینکه شناسایی بیش از ۷۰۰ مورد جدید مبتلا در ۲۴ ساعت در خوزستان اعلام شد، بعید است که ممنوعیت فعالیت اتوبوسرانی در این شرایط لغو شود.

سبزیلی بیان کرد: طبق اعلام معاون وزیر بهداشت، ۲۶٫۷ درصد از موارد انتقال کرونا بر اثر استفاده از حمل و نقل عمومی به‌ویژه اتوبوس‌ها بوده است بنابراین در این شرایط بعید است فعالیت سازمان اتوبوسرانی مجدداً آغاز شود. وی گفت: آموزش‌های لازم به رانندگان ارائه شده تا درصورت فعالیت مجدد به‌گونه‌ای فعالیت داشته باشند که مسافرگیری طبق ظرفیت اتوبوس‌ها و بر اساس علامت‌گذاری صندلی‌های باشد اما با توجه به گرمای هوا و نرخ گران تاکسی‌ها، احتمالاً استقبال مردم از اتوبوس‌ها زیاد باشد و شاید علامت‌گذاری رعایت نشود و رانندگان تنها تا حدی که امکان داشته باشد می‌توانند شرایط را کنترل کنند.

بهداشت

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی شوشتر:

۳۸ مرکز عرضه‌کننده قلیان در شوشتر پلمپ شدند

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی شوشتر گفت: در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و مطابق با دستورالعمل ستاد مقابله با این بیماری، ۳۸ واحد متخلف در شهرستان شوشتر پلمپ شدند. نایب فدایی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با هدف پیشگیری از گسترش ابتلا به ویروس کرونا و قطع چرخه انتقال این بیماری، ۳۸ مرکز عرضه‌کننده قلیان در شهرستان شوشتر از ابتدای شیوع این ویروس تاکنون توسط اکیپ‌های گفت و بازرسی و مراجع قضائی و انتظامی پلمپ شدند.

وی افزود: تذکرهای لازم از سوی بازرسان معاونت بهداشت به مراکز عرضه قلیان برای تعطیل کردن فعالیتشان داده شده بود که برخی از این واحدها بدون توجه به تذکر هم چنان به فعالیت‌های خود ادامه می‌دادند.

فدایی در ادامه تصریح کرد: با توجه به بیشتر شدن قهوه‌خانه‌ها و قلیان‌سراها، استفاده از قلیان مشترک و همچنین رعایت نکردن بهداشت فردی، احتمال شیوع این ویروس در این اماکن بسیار خطرناک است.

وی با بیان اینکه تماس با اشیا و محیط‌های آلوده باعث انتقال وی به ویروس کرونا می‌شود، در پایان عنوان کرد: مصرف و مواجهه با دود مواد دخانی تأثیر مستقیمی بر تضعیف سیستم ایمنی و مستعد شدن بدن برای ابتلا به بیماری‌ها دارد.



شلمچه

اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی در شلمچه برای بازگشایی گذرگاه مرزی

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب‌وکار منطقه آزاد اروند به موافقت طرف عراقی برای بازگشایی مرز شلمچه و ازسرگیری صادرات از این گذرگاه بین‌المللی اشاره کرد و گفت: با اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی مقدمات اولیه برای بازگشایی مرز شلمچه انجام شده است.

سیدعلی موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: به‌منظور ازسرگیری صادرات کالا به کشور عراق از مرز بین‌المللی شلمچه رازیته تمددی انجام و با هماهنگی انجام شده پیش نیازهای موردنظر طرف عراقی در گیت صادراتی همچون وسایل مورد نیاز ضدعفونی پایانه صادراتی فراهم شده است.

وی افزود: فیلمی از گیت و تجهیزات ضدعفونی پایانه صادراتی شلمچه برای طرف عراقی ارسال شده و قرار است در مدت ۲ تا سه روز آینده بررسی نهایی و بازدیدهایی از سوی آنها انجام و در صورت تأیید نهایی در اولین فرصت مرز شلمچه بازگشایی شود.

موسوی گفت: منتظر پاسخ طرف عراقی در زمینه زمان بازگشایی مرز، نوع و میزان کالاهای صادراتی و تعداد روزهای فعالیت در هفته و یا نامحدود بودن زمان صادرات از این گذرگاه مرزی هستیم.

به گزارش ایرنا مرز تجاری شلمچه از ابتدای سال ۹۸ تا ۱۷ اسفند پارسل‌ها فعالیت داشت ولی به دلیل شیوع ویروس کرونا از سوی عراق بسته شد.

کالاهای کشاورزی، مواد غذایی، ماهی، میوه‌تره‌بار، محصولات فولادی، مصالح ساختمانی، سیمان و کلینکر (مواد اولیه سیمان) و قطعات نیروگاهی عمده کلای صادراتی از مرز شلمچه به عراق بود.

سال گذشته یک میلیارد دلار کالای تولیدی سرزمین اصلی و ۲۲۰ میلیون دلار کالای تولید منطقه آزاد اروند شامل مواد شیمیایی، شیلات و فولاد از طریق منطقه آزاد اروند به عراق صادر شد.

منطقه آزاد اروند با مساحت ۳۷ هزار و ۴۰۰ هکتار در شمال غربی خلیج‌فارس شامل آبادان، خرمشهر و مینوشهر (جزیره مینو) است که در محل تلاقی ۲ رودخانه اروند و کارون واقع است.

این منطقه در همجاری با کشورهای عراق و کویت با داشتن ظرفیت‌های مناسب نظیر حمل و نقل جاده‌ای، ریلی، دریایی و هوایی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

استان کنگیاریه و پیر احمد

استقرار ۶ بالگرد در کهگیلویه و بویراحمد؛ همه ظرفیت‌ها برای مهار آتش به‌کار گیری می‌شود



معاون حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با بیان اینکه برای جلوگیری از شروع مجدد آتش‌سوزی‌ها ۶ بالگرد در کهگیلویه و بویراحمد مستقر شده است، گفت: تلاش داریم از همه ظرفیت‌های موجود برای مهار آتش‌سوزی‌ها استفاده کنیم.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از یاسوج، معاون حفاظت و مدیرکل دفتر مطالعات و مهندسی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور از مناطق خانیز کهگیلویه و دیل که در روزهای گذشته دچار حریق شد، بازدید کرد.

بهمن افراسیابی در این بازدید اظهار داشت: سالانه شاهد بارش‌های زیادی در استان کهگیلویه و بویراحمد هستیم که این موضوع سبب افزایش تراکم پوشش گیاهی می‌شود و این پوشش گیاهی هنگام خشک شدن، خطر بسیار بالایی برای آتش گرفتن جنگل‌های استان است. وی با بیان اینکه عوامل پیشگیرانه و فرهنگ‌سازی مناسب سبب کاهش وقوع آتش‌سوزی جنگل‌ها می‌شود، عنوان کرد: با پیگیری‌های انجام‌شده از سوی استاندار، معاونت عمرانی و مدیرکل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد، تجهیزات لازم برای مهار آتش‌سوزی در اختیار استان قرار گرفته است.

معاون حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با تأکید بر اینکه ظرف چند روز آینده تجهیزات انفرادی را هم در اختیار استان کهگیلویه و بویراحمد قرار می‌دهیم، گفت: بر اساس تفاهم‌نامه با ستاد بحران کشور، بالگردهای هلال‌احمر و هلیکوپتر به‌صورت شبکه منسجم در این استان برای مهار آتش‌سوزی مستقر شدند.

افراسیابی با بیان اینکه تلاش داریم از همه ظرفیت‌های موجود برای مهار آتش‌سوزی استفاده کنیم، ابراز کرد: احتمال دارد شاهد شروع مجدد آتش‌سوزی در این استان باشیم که برای جلوگیری از این امر، ۶ بالگرد در استان مستقر شده است.